HOSPITAL

BEM ESTAR £M SAUDE MENTAL

Oficio N° 0133/2022

Jau, 05 de maio de 2022.

Assunto: Solicitacdo de repasse de recursos referente ao Termo de Colaboracio 02/2022

Vimos pelo presente, solicitar a liberagio da 3* parcela de recursos
financeiros relativo ao Termo de Colaborag&o n® 02/2022, no valor de R$ 1.800,00 (hum mil e
oitocentos reais).
Para tanto, segue anexo a prestacio de contas do periodo referente ao més de
abril/2022, a qual j& se encontra disponivel no enderego eletrénico:

https://www.hospitalperiatti.com.br/c%C3%B3pia-verbas-estaduais

Conta para depdsito:

Banco: 001 — Banco do Brasil
Agéncia: 027-2
Conta Corrente: 76.425-6

Sendo s6 para 0 momento, apresentamos a Vossa Senhoria 0s nossos protestos

de elevada estima e consideragéo.

Antonio-Aparecido Rossi

Presidente
Ao Excelentissimo Senhor
MARCO ANTONIO GIRO
Prefeito Municipal de Bocaina
Bocaina - SP
+55(14)3801 8282 / Praga Adolfo Bezerra de Menezes, s/n, Jati-SP 6 © @hospitalperiatti
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PERLATTI

BEM ESTAR EM SAUDE MENTAL

ANEXO RP 10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA/SP

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO BENEFICENTE THEREZA PERLATTI DE JAU
CNPJ: 50.756.600/0001-52

ENDERECO: PRACA ADOLFO BEZERRA DE MENEZES S/N° - JD. ESTADIO
CEP: 17.203-481 - JAU/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: ANTONIO APARECIDO ROSSI - Presidente

CPF: 074.081.998-45

OBJETO: CUSTEIO: Apoio financeiro - custeio para Servico de Utilidade Pablica (Gas de Cozinha)

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragfo n.° 02/2022 17/02/2022 31/12/2022 18.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
PARA O REpASSE | VALORES | DATADO |\ lo il
@ PREVISTOS (RS) REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)

20/03/2022 1.800,00 16/03/2022 49.701.443.500.113 1.800,00

20/04/2022 1.800,00 12/04/2022 49.701.443.500.093 1.800,00

20/05/2022 1.800,00

20/06/2022 1.800,00

20/07/2022 1.800,00

20/08/2022 1.800,00

20/09/2022 1.800,00

20/10/2022 1.800,00

20/11/2022 1.800,00

20/12/2022 1.800,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 3.600,00
(C)RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,59
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAO DO AJUSTE (3) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 3.600,59

G A Mt . i o .

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) RS 3.600,594
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso. / /

(2)-incluir valores previstos no exercicio anterior ¢ repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

+55(14)36018282 / Praca Adolfo Bezerra de Menezes, s/n, Jau-SP O © @hospitalperlatti
CNPJ 50.756.600/0001-52 - ASSOCIAGAO BENEFICENTE THEREZA PERLATT! DE JAU www.hospitalperlatti.com.br



HOSPITAL
PERLATT

BEM ESTAR EM SAUDE MENTAL

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associaciio Beneficente Thereza Perlatti de Jaii, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas no exercicio 2022 bem como as despesas a pagar no exercicio

seguinte.

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ANEXO RP 10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS
DESPESAS TOTAL DE
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | .\ 1\ g1y 17ADAS | DESPESAS PAGAS | CONTABILIZADAS
CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS . NESTE EXERCICIO A
FINALIDADE DA . NESTE EXERCICIO E NESTE
NESTE EXERCICIO ANTERIORES E > PAGAR EM
DESPESA (8) PAGAS NESTE EXERCICIO( RS) .
(RS) PAGAS NESTE EXERCICIO ®S) o (=141 EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) B SEGUINTES (RS$)

Recursos Humanos
(5) 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Humanos
(6) 0,00 0,00 0,00 0,00
Medicamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
Material médico e
hospitalar (*) 0,00 0,00 0,00 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0’00 0’00 0,00
Outros materiais de
CONSUMo 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros servigos de
terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagéo de imoveis 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades Publicas
(7 3.232,53 3.232,53 3.232,53 0,00
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materais
permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras
e bancdrias (**) 0,00 0,00 0,00 0,00
Qutras despesas 0,00

TOTAL

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromisses assumidos que ndo sfo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigéo de bens

permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve aparecer na Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A

PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, devera ser indicado como nota de
rodapé os valores ¢ as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da 4rea da Saide.

+55(14)3601 8282 / Pracga Adolfo Bezerra de Menezes, s/n, Jal-SP
CNPJ 50.756.600/0001-52 - ASSOCIAGAO BENEFICENTE THEREZA PERLATTI DE JAU
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| HoSPITAL
PERLATTI

BEM ESTAR EM SAUDE MENTAL

ANEXO RP 10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 3.600,59
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) R$ 3.232,53
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] R$ 368,06
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS -

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) | R$ 368,06

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Jag, 05 de maio de 2022

=

Antonio Aparecido Rossi
Presidente

+55(14) 36018282 / Praga Adolfo Bezerra de Menezes, s/n, Jau-SP © © @hospitalperlatti
CNPJ 50.756.600/0001-52 - ASSOCIAGAD BENEFICENTE THEREZA PERLATTI DE JAU www.hospitalperlatti.com.br



HOSPITAL

BEM ESTAR EM SAUDE MENTAL

ANEXO
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA

OBJETO: CUSTEIO - Apoio financeiro para Utilidade Publica (géds de cozinha)

TERMO DE COLABORACAQ: 02/2022

EXERCICIO: 2022

BENEFICIARIO: Associac3o Beneficente Thereza Perlatti de Jad

CNPJ: 50.756.600/0001-52

ENDERECO e CEP: Praga Dr. Adolfo Bezerra de Menezes S/N°- CEP: 17.203-481

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ANTONIO APARECIDO ROSSI - Presidente

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 3.600,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL
RELACAO DAS DESPESAS (4)

1 17/03/2022 5984 S/A UTILIDADE PUBLICA 1.307,54 40.101 01/04/2022
2 31/03/2022 6029 LIQUIGAS DSIZIRIBU[DORA UTILIDADE PUBLICA 690,09 41.801 18/04/2022
3 14/04/2022 6137 HQUIGAS DSZRIBUIDORA UTILIDADE PUBLICA 1.234,90 42,901 29/04/2022
TOTAL (RS) 3.232,53
Receita de Aplicacdo Financeira 0,59
SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE 368,06

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que as despesas relacionadas, no exercicio de
2022, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de
Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

Jau, 05 de maio de 2022.

W

Artoio Aparecido Rossi
Presidente

+55(14)36018282 / Praca Adolfo Bezerra de Menezes, s/n, Jau-SP © © @hospitaiperlatti
CNPJ 50.756.600/0001-52 - ASSOCIAGAO BENEFICENTE THEREZA PERLATTI DE JAU . www.hospitalperlatti.com.br



BEM ESTAR EM SAUDE MENTAL

BALANCETE DE EXECUCAO FINANCEIRA
TERMO DE COLABORAGAO 02/2022

MES ANO PARCELA  [CONCEDENTE DATA DEPOSITO
Marco 2022 1 Pref. Bocaina 16/03/2022
Abril 2022 2 Pref. Bocaina 12/04/2022
Maio 2022 3 Pref. Bocaina
Junho 2022 4 Pref. Bocaina
Julho 2022 5 Pref. Bocaina
Agosto 2022 6 Pref. Bocaina
Setembro 2022 7 Pref. Bocaina
Outubro 2022 8 Pref. Bocaina
Novembro 2022 9 Pref. Bocaina
Dezembro 2022 10 Pref. Bocaina
Entidade: ASSOCIACAO BENEFICENTE THEREZA PERLATTI DE JAU
Enderego: PRACA ADOLFO BEZERRA DE MENEZES, S/N - ID. ESTADIO - JAU/SP
CEP: 17.203-481 |FONE: 14-3601-8282
Responsavel: ANTONIO APARECIDO ROSSI - CPF 074.081.998-45
[valor: | RS 3.600,00
DOCUMENTOS
DATA DO NATUREZA DA DESPESA N. NF DATA NF. VALOR
PAGAMENTO
01/04/2022 UTILIDADE PUBLICA 5984 17/03/2022 1.307,54
18/04/2022 UTILIDADE PUBLICA 6029 31/03/2022 690,09
29/04/2022 UTILIDADE PUBLICA 6137 14/04/2022 1.234,90

Jau, 05 de maio de 2022.

ANTONIO APARECIDO ROSSI
PRESIDENTE

+55(14) 36018282 / Praga Adolfo Bezerra de Menezes, s/n, Jau-SP O © @hospitalperlatti
CNPJ 50.756.600/0001-52 - ASSOCIAGAD BENEFICENTE THEREZA PERLATTI DE JAU © www.hospitalperlatti.com.br
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G336041406159159014
Consultas - Extrato de conta corrente 04/05/2022 14:13:27

Cliente - Conta atual

Agéncia 27-2
Conta corrente  76425-6 ASSOCIACAO B T P JAU
Perlodo do 04 /2022
Langamentos
b alel%tc';ete mov:?rt{e nto Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
16/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.800,00 C
0'1/04/202? 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.101 1.307,54 D | 492,46 C
LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.
05/04/2022 . 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 492,46 D 0,00C
12/04/2022 4970 14435 910 Dep Cheque BB Liguidado 49.701.443.500.093 1.800,00 C
' ' v 4970-05-SOP-BOCAINA
12/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 1.800,00 D 0,00C
18/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.801 690,09 D
_ LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.
18/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 690,09 C 0,00C
29/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.901 1.234,90 D
LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.
20/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.234,90 C 0,00¢C
30/04/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C
oBseRvAGDES:

Transag&o efetuada com sucesso por: JEB99250 ANTONIO APARECIDO ROSSI

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.56#ltemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb



Extrato

Saldo de capital em 04/05/2022:

DANGu uo Brasll

RS 367,89

Rentabllldade bruta acumulada RSO, 22
‘,IR T S R_s 000 s
IOF Projetado: RS 0,05
.—H‘Sak;o Ilqmd; e;m 04/6;/2022 a N | WRS 368,06 -
Resumo do més
Saldo bruto em 31/03/2022: - R$ 0,00
Aplicagbes no més: - N - g$2292,46“ -
Resga tesnomés - - _ - " 1'925,3;
IR sobre resgagg no més:— ) : RS 0,00
) IIOF sobre resgates nomes "" ) RS 036
_ Saldo-‘;rut; ;m 29/04/2022; — RS 368, 06
Histérico de movimentagéo
Data Histérico Valor Capital Juros IR IOF
31/03/2022 _ Saldo Anterior R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
' 05/04/2022 Aplicacéo RS 492,46 RS 492,46 R$ 0,00 RS’.0,00. o *RMSO 00" .
12/0;;2;)22 Aplicacdo F;;%i.SO0,00 o RS] 800, OOM RS 0, 00""‘ | RS 0,00 R$ O,OOMM ”
18/04/2022 Resgate R$49254~ RS 492,46 RS 0,17 o R$ 0,00 o R$009 N
18/04/2022 Resgate - ; R$ 197,55 o RS 197,55 - | R$ 0,02 o »RS 0,00 RS 0,02
29/04/2622 Resgate { R$ 1.234,91 | RS 1.234,57 R$ 0,59 RS 0,00 RS 0,25
| 29/0'4‘/2022 Saldo Finél RS 368,06 o WRIS 367,8-8 - RS 0,18 R$ O;JO RS0,00 .

. http_s://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fapf—apj-cac%23~2FextratoCdb

11



T~

z

RECEBEMOS DE LIQUIGAS DISTRIBUIDQRA 8/A 0S P{{ODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.

v

NF-e
N° 000.005.984

DATA DE RECEBIMENTO

ASSINATURA RECEBEDOR’

Série 24

RUA JOA
DISTRITO INDUSTR
17064-851 BAURU

Fone: (14) 2108-4650

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S/A
UIM PELEGRINA LOPES, S/N
-SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

T

CHAVE DE ACESSO
3522 0360 8864 1300 0732 5502 4000 0059 8413 4416 4292

0 - Entrada
1- S:lda E
N° 000.005.984
Série 24
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO :
Venda comb/Iubr receb Terceiros p/copsumo

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135220351819814 - 17/03/2022 08:46:19

CALCULQ DO IMPOSTO

INSCRICAQ ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST, TRIBUTARIO CNPl/CPF
209007055118 60.886.413/0007-32
DESTlNATARIOIREMETENTE )
NOME / RAZAQ SQCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO HOSPITALAR THEREZA PERLA TTIDE ] AU 50.756.600/0001 -52 17/03/2022
. [ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA/SAIDA

RUA LUIZ MANIERO, S/N JARDIM ESTADIO 17203-450 17/03/2022
‘MUNICIPIO FONE/FAX Ur INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
JAU (14) 3601-8276 SP 8:46:10 AM
FATURAS .

Nitmero: a0t

Vene.: 01/04/2022

Valor; 1.307,54

nullONU 1075 GLP 2.1 Deslaro que os produtos

riscos dps o)
exigiéncias

o ade
embalados lden(lﬁcuéios o estivados para suporiar os
A:eraqaes o transporte & que atendem as
i3

regulamentagdo.

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS "~ [BASEDE CALC.ICMSS.T. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.307,54
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.307,54
TRANSPORTADOR / VO3LUMES TRANSPORTADOS i} .
RAZAQ SOCIAL ) FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA PO VEICULO |UF CNPJ /CPF
LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S/A BAURU (0) Remetente 60.886.413/0007-32
ENDERECO ’ MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
RUA JOAQUIM PELEGRINA LOPES S/N BAURU sp 209007055118
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
180| GRANEL LIQUIGAS KG 180,00 180,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS )
CODICO | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCMISH | O/CST | CFOP | UN | QUANTIDADE| VALORUNIT| vALORTOTAL| BcALcicms| VALOR| VALORG ALio]  ALlg,
9000113 | GLP INDUSTRIAL 27111910 | 060 | s656 [ KG 180 7,2641 1.307,54 0,00 0,00 0,00

CONFERE COM
O ORIGINAN

\

TERMO DE COLABORACAO
‘N.° 02/2022
BOCAINA - SP

" “/O %/é’/j{'ﬂ.\?

/}’I\\ﬂlrcelo Barbieri

Chefe de Suprimentos
e Apoio

DADOS ADICIONAIS

Cotagdo n°® /2 /&
De: 96/ /) | Ml
Pedido n°

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf, Contribulnto: ICMS - RECOLHIDO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CONF ART. 412 DO RICMSISP EMISSAO
AUTORIZADA PELA PORTARIA CAT- 32/96 , ART. 34, ICMS PETROBRAS B.C.: 1023,30 VLR:184,19

Valor Apronmndu dos Tribulos; 214,38

Emait d

@it perlatti.com.br

RESERVADO AO FISCO

Contabilizado

Gerado com SivaDanfe (www.softmovel.com.br)

14 Aannn




S e G3340414414304771
Consultas - Emissdo de comprovantes 04/04/2022 14:44:07

04/04/2022 - BANCO DO  BRASIL - 14:44:07
002700027 0906

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO B T P JAU
AGENCIA: 0027-2 CONTA: 76.425-6

BANCO DO BRASIL
©0190000090316046000661555984170789420000130754
BENEFICIARIO!

LIQUIGAS PISTRIBUIDORA S.A.

NOME. FANTASIA:

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.

CNPJ: 60.886.413/0001-47

PAGADOR; -

ASSOCIACAO HOSPITALAR. THEREZA PERLA

CNPJ: 50.756.600/0001-52

- - P - - - -

NR. DOCUMENTOQ : ) : 40,101
NOSSO -NUMERQ 31604600061555984
CONVENIO 03160460
DATA DE VENCIMENTO 01/04/2@22
DATA DO PAGAMENTO 01/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.307,54
VALOR COBRADO 1.307,54
NR . AUTENTICACAO E.5E6.DD4.AF5.C97.BA7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,. :

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Transagio efotuada com sUcesso por: JEB98260 ANTONIO APARECIDO ROSSI.

CONFERE COM

» ) REPASSE MUNICIPAL
O ORIGINAL £: TERMO DE COLABORACAO
\ N.° 02/2022
MUN. DE BOCAINA - SP

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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RECEBEMOS DE LIQUIGAS DISTRJB_!.QHDOI{‘A S/A 0OS PRODUTOS B/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. - ) F—
, LIPS N" 000.006.029
DATA DE RECEBIMENTO % | ASSINATURA RECEBEDOR ) :
y ; : ~Série 24

2 NIRRT

OCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S/A

RUA JOAQUIM PELEGRINA LOPES, S/N 0 - BEntrada III CHAVE DEACESSO
PISTRILO INDUSTRIAL It 1 - Salda 3522 0360 8864 1300 0732 5502 4000 0060 2913 5476 6183
0.
Fone; (14) 2108-4650 Séll'\ile (2]20'006'029 ‘Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Foitha 1/1 wwwinfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda comby/lubr receb. Terceiros p/consumo

13522041 8542876 - 31/03/2022 10:05:42

INSCRICAO ESTADUAL iNSC. EST. PO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF
_ 209007055118 60.886.413/0007-32
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME /RAZAO SOClAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO HOSPITALAR THEREZA PERLA TTI DE JAU 50.756.600/0001-52 31/03/2022
ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA LUIZ MANIERO, S/N JARDIM ESTADIO 17203-450 31/03/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF : INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
JAU (14).3601-8276 SP 10:05:35 AM
FATURAS
Ntimero: 001
Vene.: 15/04/2022
Valor: 690,09
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS | BASE DE'CALC, ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 690,09
VALOR DO FRETE "TVALOR PO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,09
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF CNPJ / CPY
LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S/A BAURU (0) Remetente 60.886.413/0007-32
ENDERECO - MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA JOAQUIM PELEGRINA LOPES S/N BAURU SP 209007055118
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
95|GRANEL LIQUIGAS 95,00 ‘ 95,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ] ) N ] ]
COPIGO | DESCRIGAODO PRODUTO/SERVICO NewsH | ojcst | cFop | UN | QUANTISADE| VALORUNIT| VALORTOTAL| BeALcicws| VALOR( vALORG  ALio.  Aulo.
9000113 | GLP INDUSTRIAL 27111910 | o060 | 5656 | KG 95 7:2641 690,09 0,00 0,00 0,00
nullONU 1075 GLP 2.] Declare que os produtos .
perigosos estio adequadamente. classificados,
er;)bu;a:iciz;s ldemiﬁoudos [ estlvados para supurtngs 03
gxﬁg.;nclas JB regulamenracao

I/MZA/' M‘?’V

Marcelo Barbieri

Chefe de Suprimentos
e Apoio

CONFERE €O
O ORIGINAL

A

TERMO DE COLABORACAO
N.° 02/2022
BOCAINA - SP

Cotacaon 1AlE
De: 00 | (&) MHIH*

Pedido n°

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES .

Inf, Contribuinte; ICMS - RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF. ART, 412 DO RICMS/SP. EMISSAQ
AUTORIZADA PELA PORTARIA CAT- 32/96 , ART. 34 . 1CMS PETROBRAS B.C.; 540,07 VLR:97,21

Valor Aproximado dos Tributos: 113, 14

Email d pras@it perlatti.com.br

RESERVADO AO FISCO

Gerado com SivaDanfe (www.softmovel.com,br)

Contabilizads 14 p



b

Cohs+ltas - Emissdo de comprovantes

63361914361416461
19/04/2022 15:20:13

19/04/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 15:20:13
002700027 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC B T P JAU
AGENCIA: 0027-2 CONTA: 76.425-6

BANCO DO BRASIL
66190000099316046906661556929173189560606069969

BENEFICIARIO: -
LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.

NOME FANTASIA:

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.

CNPJ: 60.886,413/0001~47

PAGADOR:

ASSOCIACAO HOSPITALAR THEREZA PERLA

CNPJ: 58,756,600/0001-52

e G e e

NR. DOCUMENTO . 41.801
NOSSO NUMERO 31604660061556629
CONVENTO . 03160460
DATA DE VENCIMENTO 18/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 690,09
VALOR COBRADO 690,09
NR.AUTENTICACAQ C.4DA,1E7.B75.A2C, 260

Central de Atendimento BB i

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoés, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos capais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0809 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag#o efetuada com sucesso por: JEB99260 ANTONIO APARECIDO ROSSI.

CONFERE COM
0 ORIGINALAJ

S

REPASSE MUNICIPAL
TERMO DE COLABORACAO

N.° 02/2022
MUN. DE BOCAINA - SP

https://autoatendlmentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendlmento/i_ndex.html?v=2.3.53#/temp!ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

A
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Consultas - Emisséo de comprovantes

(3320208000762291
02/06/2022 08:10:27

92/05/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:10:27
002700027 . 8006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO B T P JAU
AGENCIA: ©027-2 CONTA: 76.425-6

BANCO DO BRASIL

, 00199609990316046000661556137174989766906123490
BENEFICIARIO:

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.

NOME. FANTASIA:

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A..

CNPJ: 60.886. 413/6001-47

.PAGADOR: = -

ASSOCIACAO HOSPITALAR THEREZA PERLA

CNPJ 58,756. seo/aam «52

- - ] o o g 0 R 0 ..

NR. DOCUMENTO. e . 42.901
NOSSO NUMERO 31604600061556137
CONVENIO . 03160460
DATA DE VENCIMENTO B 29/84/2022
DATA DO PAGAMENTO . 29/04/2022
‘VALOR DO DOCUMENTO - 1.234,90
VALOR COBRADO 1,234,990

NR. AUTENTICACAO " 1.A0B.09C,D71.147,364

Central de Atendimento BB

4004 90P1 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0p0l Demais localidades.

Consultas, informacoes e serv:l.cos transacionais. -

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria .
0800 729. 5678

- Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demals canais de
atendimento. .

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 @oB8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T’ransaqéo efeluada com sucesso por: JEB99250 ANTQNIO APAREC!DO' ROSSI.

CONFERE COM
O ORIGINAL .

REPASSE MUNICIPAL

TERMO DE COLABORACAO
N.° 02/2022
MUN. DE BOCAINA - SP

https://autoatandimento.bb.oom.brlapf-ap]uautoatendImgnto/ln_d,ex;html?v=2.3;55#Itemp|ate/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb

n



